Способ продажи 

«18» мая 2022 г. 09 ч. 00 м. 

«16» июня 2022 г. 18 ч. 00 м. 

аукцион 

Форма подачи  

предложений о цене 

открытая по форме подачи предложений о 

размере арендной платы 

Начальный размер  

арендной платы (в год) 

11006,92 руб. (одиннадцать тысяч шесть 

рублей 92 копейки)  

(1,5% от кадастровой стоимости земельного 

участка 733794,48 руб. (семьсот тридцать три 

тысячи семьсот девяносто четыре рубля 48 

копеек) 

Шаг аукциона 

330,21 руб. (триста тридцать рублей 21  

копейка) (3% от начального годового размера 

арендной платы земельного участка) 

Задаток для участия в торгах в 

форме аукциона 

9906,23 руб. (девять тысяч девятьсот шесть 

рублей 23 копейки) 

(90% от начального годового размера  

арендной платы земельного участка)  

Порядок внесения и возврат 

задатка  

Обременения на земельный 

участок 

Предоставление документа,